Тульская область

Муниципальное образование

Каменецкое Узловского района

                                                  Администрация

                                           Постановление
от 04 февраля 2022 года                                                                               № 17
О наделении статусом  гарантирующей организации
для централизованной системы водоснабжения
в границах муниципального образования  Каменецкое
Узловского района
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в РФ», ст. 12 Федерального закона РФ от 07.12.2011 № 416–ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», Законом Тульской области от 10.07.2014 N 2168-ЗТО "О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов местного самоуправления на территории Тульской области", на основании Устава муниципального образования  Каменецкое Узловского района,  администрация  муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения в границах муниципального образования  Каменецкое Узловского района общество с ограниченной ответственностью «Узловский городской водоканал» (ООО «УГВ»).

2. Определить зону деятельности ООО «УГВ» - территория муниципального образования Каменецкое Узловского района;

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления.

4. Направить настоящее постановление ООО «УГВ» в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района.

           6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
муниципального образования
Каменецкое Узловского района
	А.А. Чудиков